[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 16.04.2013                               № 75
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетний безупречный труд МАЛОВУ Нину Геннадьевну, палатную медицинскую сестру терапевтического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний безупречный труд:

КОКОВАШИНОЙ Галине Александровне, медицинской сестре терапевтического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница» районная больница поселка Вохтога;

СМИРНОВОЙ Татьяне Леонидовне, медицинской сестре хирургического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница» районная больница поселка Вохтога.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин